
 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 32/2020 

                                   Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 4 lutego 2020 roku 

 
 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-

nansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Bu-

dżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1.             

  
  
§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan wydatków mająt-
kowych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

       
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Zestawienie planowa-
nych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

       
  §4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 
       

Planowane dochody ogółem 50 735 471,96 zł 
  

Planowane dochody bieżące 50 301 336,96 zł 
  

Planowane dochody majątkowe 434 135,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 52 867 444,96 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 49 074 145,96 zł 
  

Planowane wydatki majątkowe 3 793 299,00 zł 
  

Planowana nadwyżka -2 131 973,00 zł 
  

       
  §5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 32/2020  z dnia 4 lutego 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       
o kwotę :    
w dziale 600 – Transport i łączność                                                               55.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     25.000 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków na pozimowe sprzątanie dróg. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                     30.000 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
 w celu zabezpieczenia środków na koszenie traw.      
           
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                 1.890 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na szkolenia dla 
nauczyciela. 
 
II. Zmiany w wydatkach majątkowych 
w dziale 600 –  Transport i łączność                     40.000 zł 
                                                                                                                                                                                               

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska oraz koniecznością 
zlecenia dokumentacji na przebudowę dwóch kolejnych obiektów 
mostowych w ciągu dróg powiatowych dokonuje się zmian między 
rozdziałami na następujących zadaniach inwestycyjnych: 
 
zmniejszenie :  
          
- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3362 D  w Rybnicy Leśnej                       20.000 zł 
- od km 3+451 do km 4+762 - gm. Mieroszów" 
 
 - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3363 D  w Głuszycy Górnej                     20.000 zł 
- od km 0+050 do km 1+470 - gm. Głuszyca" 
 
zwiększenie :    
               
- " Dokumentacja zamierzeń inwestycyjnych Powiatu                     40.000 zł 
Wałbrzyskiego"  dokonuje się zwiększenia planu na w/w 
zadaniu. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


